УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

    10.11.2015									№ 328

Об утверждении Порядков проведения номинаций городского конкурса профессионального мастерства в муниципальной системе образования городского округа Стрежевой

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Порядки проведения номинаций «Учитель года», «Воспитатель года», «Педагог дополнительного образования года» городского конкурса профессионального мастерства в муниципальной системе образования городского округа Стрежевой

2. Начальнику инновационно-методического отдела Управления образования Администрации городского округа Стрежевой (Вербич Т.И.) довести настоящий приказ до руководителей подведомственных образовательных учреждений.

И.о начальника                                                                                                   В.П. Емельянова